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ujų

U
ždavinio kodas

P
riem

onės kodas

F
unkcinės 

klasifikacijos 

kodas

A
signavim

ų 

valdytojo kodas

P
riem

onės 

vykdytojo kodas

F
inansavim

o 

šaltinis

Iš viso

D
arbo 

užm
okesčiui

T
urtui įsigyti ir 

finansiniam
s 

įsipareigojim
am

s 

vykdyti

Iš viso

D
arbo 

užm
okesčiui

Iš viso

T
urtui įsigyti ir 

finansiniam
s 

įsipareigojim
am

s 

vykdyti

2023 m
. išlaidų 

projektas

01

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4LAKD               990.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 KM 1,073.14 1,070.14

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4LAKD               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 35.00 35.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4LAKD               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 80.00 80.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4LAKD               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 7.00 7.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4LAKD               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 KM 356.45 359.45

01 990.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 M2 750.00 750.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 161.85 0.00 161.85 0.00 0.00 575.00 575.00 575.00 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4LAKD               1,424.46 0.00 1,424.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

6KT                 53.11 0.00 53.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 6.99 0.00 6.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 KM 5.00 3.00

04.05.0

1.02.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               9.99 0.00 9.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               11.87 0.00 11.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               10.62 0.00 10.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 1,708.89 0.00 1,708.89 0.00 0.00 575.00 575.00 575.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 149.57 0.00 149.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VBP                26.39 0.00 26.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 225.96 0.00 225.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kelių ir gatvių su žvyro ir 

asfalto dangomis, tiltų, 

pralaidų priežiūra ir remontas, 

saugaus eismo priemonių 

įgyvendinimas

010101

Panevėžio rajono seniūnijų 

kelių ir gatvių, šaligatvių 

rekonstravimas ir įrengimas

010201

Kelio Kerava–Uoksai (VEL-

160) Velžio sen., Panevėžio r., 

kapitalinis remontas

100201

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 575.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Rekonstruota kelių 3.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 575.00 0.000.00 0.00 0.00

01 Rekonstruoti ir įrengti naujus rajono kelius, kelio statinius ir gatves

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Rekonstruota šaligatvių 750.00

0.00 0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 990.92 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 990.92 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Prižiūrimų kelių ir gatvių su 

asfalto danga ilgis

362.450.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Suremontuota (įrengta) 

pralaidų

7.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Suremontuota (įrengta) 

kelio ženklų

80.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Prižiūrimų tiltų skaičius

35.000.00 0.00 0.00

2024-

ujų

2021 m. išlaidos 2022  m. asignavimų planas 2022 m. išlaidų projektas

01 Kokybiškai atlikti kasmetinius rajono gatvių ir kelių priežiūros darbus

990.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Prižiūrimų kelių ir gatvių su 

žvyro danga ilgis

1,067.14

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

01 Užtikrinti patogų ir saugų susisiekimą rajono viešojo susisiekimo gatvėmis ir keliais

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

04 Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa

Iš viso

D
arbo 

užm
okesčiui

2024 m
. išlaidų 

projektas

P
rogram

os tiklso 

kodas

Priemonės pavadinimas

Iš viso

Iš viso

T
urtui įsigyti ir 

finansiniam
s 

įsipareigojim
am

s 

Išlaidoms Išlaidoms Išlaidoms
Pavadinimas

 Lapas 

1



1,934.85 0.00 1,934.85 0.00 0.00 575.00 575.00 575.00

2,925.77 0.00 1,934.85 0.00 0.00 575.00 575.00 575.00

01

05.01.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SBLL               2.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 2.10 2.10

05.01.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB                 10.04 0.00 0.00 0.00 0.00 15.50 1.00 15.50 HA 1.50 1.50

05.01.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 12.00 HA 6.42 6.42

05.01.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SBLL               0.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 3.47 3.47

05.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 11.47 0.00 0.00 0.00 0.00 29.70 2.50 17.20 HA 2.20 2.20

05.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               2.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 4.99 4.99

05.01.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SBLL               0.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 0.57 0.57

05.01.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 8.26 0.00 1.99 0.00 0.00 5.40 0.00 5.40 HA 0.73 0.73

05.01.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SBLL               0.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 11.57 11.57

05.01.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 9.67 0.00 0.00 0.00 0.00 16.20 6.00 16.20 HA 3.22 3.22

05.01.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 10.71 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00 11.50 11.50 HA 3.24 3.24

05.01.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SBLL               1.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 2.31 2.31

05.01.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               14.75 0.00 12.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 9.15 9.15

05.01.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 4.19 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 1.50 12.00 HA 1.21 1.21

05.01.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SBLL               3.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 2.36 2.36

05.01.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 9.80 0.00 0.69 0.00 0.00 14.80 1.00 13.80 HA 7.85 7.85

05.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               6.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 1.67 1.67

05.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 12.21 0.00 0.00 0.00 0.00 15.90 0.00 10.70 HA 4.96 4.96

05.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 2.53 2.53

05.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 13.28 0.00 4.85 0.00 0.00 11.90 2.00 9.90 HA 1.11 1.11

05.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 4.16 0.00 0.00 0.00 0.00 16.80 3.50 16.80 HA 1.04 1.04

05.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SBLL               12.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 0.84 0.84

05.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 23.25 0.00 0.00 0.00 0.00 44.90 10.00 44.90 0.00 0.00

05.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               13.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 2.06 2.06

06.02.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 3.13 3.13

01 182.66 0.00 20.03 0.00 0.00 231.10 39.00 185.90

Kapinių priežiūra seniūnijose ir 

aplinkos tvarkymas

0101

192.10 0.00 185.90Iš viso: 162.64 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Veikiančių kapinių plotas 

Upytės sen.

3.130.00 0.00 0.00

02

0.00 0.00 0.00 Neveikiančių kapinių plotas 

Karsakiškio sen.

2.060.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0013.03 0.00 0.00

34.90 0.00 44.90 0.0023.25 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Neveikiančių kapinių plotas 

Naujamiesčio sen.

0.8412.19 0.00 0.00

13.30 0.00 16.80 Neveikiančių kapinių plota 

Ramygalos sen.

1.044.16 0.00 0.00

9.90 0.00 9.90 Neveikiančių kapinių plotas 

Vadoklių sen.

2.228.43 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Veikiančių kapinių plotas 

Paįstrio sen.

2.530.65 0.00 0.00

15.90 0.00 10.70 Veikiančių kapinių plotas 

Krekenavos sen.

4.9612.21 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Neveikiančių kapinių plotas 

Smilgių sen.

1.676.05 0.00 0.00

13.80 0.00 13.80 Veikiančių kapinių plotas 

Naujamiesčio sen.

7.859.11 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Neveikiančių kapinių plotas 

Raguvos sen.

2.363.49 0.00 0.00

10.50 0.00 12.00 Neveikiančių kapinių plotas 

Velžio sen.

1.214.19 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Veikiančių kapinių plotas 

Velžio sen.

9.152.26 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Neveikiančių kapinių plotas 

Paįstrio sen.

2.311.07 0.00 0.00

11.50 0.00 11.50 Veikiančių kapinių plotas 

Vadoklių sen.

6.4810.71 0.00 0.00

10.20 0.00 16.20 Veikiančių kapinių plotas 

Smilgių sen.

3.229.67 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Veikiančių kapinių plotas 

Karsakiškio sen.

11.570.19 0.00 0.00

5.40 0.00 5.40 Neveikiančių kapinių plotas 

Panevėžio sen.

0.736.27 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Neveikiančių kapinių plotas 

Miežiškių sen

0.570.28 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Veikiančių kapinių plotas 

Miežiškių sen.

4.992.67 0.00 0.00

27.20 0.00 17.20 Neveikiančių kapinių plotas 

Krekenavos sen.

2.2011.47 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Veikiančių kapinių plotas 

Raguvos sen.

3.470.44 0.00 0.00

25.00 0.00 12.00 Veikiančių kapinių plotas 

Ramygalos sen.

6.428.53 0.00 0.00

14.50 0.00 15.50 Neveikiančių kapinių plotas 

Upytės sen.

1.5010.04 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Veikiančių kapinių plotas 

Panevėžio sen.

2.102.28 0.00 0.00

02 Vykdyti komunalinio ūkio objektų ir kt. turto priežiūrą bei modernizavimą

02 Atlikti kasmetinius rajono komunalinio ūkio objektų ir kt. turto priežiūros darbus

0.00 0.00 575.0001 Iš viso tikslui: 990.92 0.00 0.00

0.00 0.00 575.00Iš viso uždaviniui: 0.00 0.00 0.00

 Lapas 

2



06.01.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.40 25.00 2.40 VNT 6.00 4.00

06.02.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 0.42 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.20 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               5.97 0.00 5.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 100.00 100.00

06.02.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.00 3.20 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SBLL               0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 6.50 0.00 6.50 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 5.38 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 0.00 11.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 1.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SBLL               19.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               4.35 0.00 2.70 0.00 0.00 3.20 0.00 3.20 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 10.44 0.00 0.00 0.00 0.00 139.80 15.00 139.80 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB                 1.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 1.56 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.10 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               6.02 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 0.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               0.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 1.18 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 0.24 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 2.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 0.55 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.50 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

7                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 65.86 0.00 14.67 0.00 0.00 214.20 40.00 175.90

08.02.0

1.07.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00 24.00 24.00 PRC 100.00 100.00

06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 175.12 0.00 175.12 0.00 0.00 570.00 570.00 570.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               440.00 0.00 440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.05.0

3.03.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 15.00 15.00 15.00 0.00 0.00

03 630.12 0.00 630.12 0.00 0.00 609.00 609.00 609.00

04.01.0

1.02.                            

190400

881           

190400

881           

5SBLL               0.97 0.00 0.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 18.00 15.00Turto rinkos vertės 

nustatymas, teisinė registracija 

ir bešeimininkio turto 

įteisinimas

040102 0.00 0.00 0.00 Parengtos nekilnojamojo 

turto dokumentacijos 

skaičius

15.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 609.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 15.00 0.000.00 0.00 0.00

Investicijos į finansinį turtą, 

lėšos kapitalui formuoti

030102

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 570.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 24.00 Sumokėtas dalininkų įnašas, 

proc.

100.000.00 0.00 0.00

174.20 0.00 175.90Iš viso: 51.20 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Komunalinio ūkio objektų 

priežiūra, netinkamų 

(negalimų) naudoti pastatų 

likvidavimas

020102

1.50 0.00 1.50 0.000.55 0.00 0.00

14.00 0.00 2.00 0.000.24 0.00 0.00

5.00 0.00 5.00 0.001.18 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.82 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.46 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.02 0.00 0.00

1.10 0.00 1.10 0.001.56 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.19 0.00 0.00

124.80 0.00 139.80 0.0010.44 0.00 0.00

3.20 0.00 3.20 0.001.65 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0019.20 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.14 0.00 0.00

11.00 0.00 11.00 0.005.38 0.00 0.00

6.50 0.00 6.50 0.000.80 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.04 0.00 0.00

3.20 0.00 3.20 0.001.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Atlikta darbų

100.001.10 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.01 0.00 0.00

1.50 0.00 0.20 0.000.42 0.00 0.00

2.40 0.00 2.40

Likviduotas nereikalingas 

arba netinkamas (negalimas) 

naudoti savivaldybei 

priklausantis nekilnojamas 

turtas

4.000.00 0.00 0.00

 Lapas 

3



04.01.0

1.02.                            

190400

881           

190400

881           

5SB                 0.80 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 0.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.50 VNT 2.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 0.52 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 VNT 20.00 10.00

04.01.0

1.02.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               0.80 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 20.00 10.00

04.01.0

1.02.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 0.92 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.50 VNT 10.00 10.00

04.01.0

1.02.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               0.90 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 12.61 0.00 0.50 0.00 0.00 190.40 120.30 190.40 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               1.62 0.00 1.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

439           

188774

594           

5SB                 0.11 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

446           

188774

594           

5SBLL               1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 1.45 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 5.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.80 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

542           

188774

594           

5SBLL               1.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

290398

050           

290398

050           

5SBLL               0.37 0.00 0.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 0.37 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.00 2.50 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 1.68 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00

04 28.34 0.00 5.96 0.00 0.00 230.70 120.30 227.70

06.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 11.50 0.00 0.00 0.00 0.00 119.00 0.00 119.00 VNT 26.00 26.00

06.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.94 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB(SP

3)            

7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 9.30 0.00 9.80 HA 767.50 767.50

06.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

2.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 1,294.51 1,294.51

06.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 VNT 46.00 46.00

06.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               14.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SBLL               9.99 0.00 0.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 7.00 7.00

Gyvenamųjų namų priežiūra050102

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų skaičius 

Miežiškių sen.

7.009.20 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0014.98 0.00 0.00

3.20 0.00 0.00 Socialinių būstų skaičius 

Velžio sen.

46.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų bendras 

plotas Vadoklių sen.

1,294.512.40 0.00 0.00

9.30 0.00 9.80 Socialinių būstų bendras 

plotas Upytės sen.

767.507.49 0.00 0.00

1.00 0.00 1.00 0.000.94 0.00 0.00

119.00 0.00 119.00 Socialinių būstų skaičius 

Panevėžio sen.

26.0011.50 0.00 0.00

110.40 0.00 227.70Iš viso: 22.38 0.00 0.00

2.00 0.00 2.00 0.001.68 0.00 0.00

įteisinimas

1.00 0.00 1.00 0.000.40 0.00 0.00

2.50 0.00 2.50 0.000.37 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.51 0.00 0.00

5.00 0.00 5.00 0.000.50 0.00 0.00

0.80 0.00 0.80 0.000.80 0.00 0.00

8.00 0.00 5.00 0.001.45 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00

2.00 0.00 2.00 0.000.11 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

70.10 0.00 190.40 0.0012.11 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

4.00 0.00 4.00 0.000.90 0.00 0.00

1.50 0.00 1.50
Įregistruotų objektų skaičius

10.000.00 0.00 0.00

2.00 0.00 2.00 0.000.92 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Parduotas nereikalingas, 

nenaudojamas Savivaldybės 

funkcijoms vykdyti 

nekilnojamas turtas

8.000.00 0.00 0.00

10.00 0.00 10.00
Įrašytų į viešajame aukcione 

parduodamų objektų sąrašą 

objektų skaičius

5.000.52 0.00 0.00

1.50 0.00 1.50
Savivaldybės vardu įteisinto 

bešeimininkio turto objektų 

skaičius

0.000.11 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

 Lapas 

4



06.01.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 14.00 0.00 VNT 18.00 9.00

06.01.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

1.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.20 0.00 7.20 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 69.00 69.00

06.01.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 M2 4,047.00 4,047.00

06.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 1,124.05 1,124.05

06.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 2.00 VNT 13.00 13.00

06.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB(SP

3)            

2.64 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 0.00 3.30 HA 136.80 136.80

06.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 11.99 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

1.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               14.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 25.00 HA 2,233.63 2,233.63

06.01.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB(SP

3)            

1.73 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.50 VNT 46.00 46.00

06.01.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

1.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 21.00 21.00

06.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SBLL               4.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 1,465.00 1,465.00

06.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 2.49 0.00 2.49 0.00 0.00 12.40 12.40 12.40 VNT 3.00 3.00

06.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.27 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.00 2.90 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.20 HA 1,413.82 1,413.82

06.01.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 M2 1,769.58 1,769.58

06.01.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.70 VNT 21.00 21.00

06.01.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.20 M2 3,560.36 3,560.36

06.01.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 3.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SBLL               6.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 2.39 0.00 2.39 0.00 0.00 5.70 1.20 1.20 HA 541.47 541.47

06.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 20.00 20.00

06.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               9.99 0.00 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 302.14 302.14

06.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB(SP

3)            

2.26 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.002.00 0.00 2.00 0.002.26 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų bendras 

plotas Miežiškių sen.

302.140.70 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Asmenų (šeimų) aprūpintų 

socialiniu būstu, skaičius

0.000.88 0.00 0.00

4.50 0.00 1.20 Sociaslinių būstų bendras 

plotas Karsakiškio sen.

541.470.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.006.06 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.16 0.00 0.00

5.00 0.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00

1.20 0.00 1.20 Socialinių būstų bendras 

plotas Naujamiesčio sen.

3,560.630.00 0.00 0.00

7.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.70 0.00 0.70 Socialinių būstų skaičius 

Paįstrio sen.

21.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų bendras 

plotas Velžio sen.

1,769.580.57 0.00 0.00

1.20 0.00 1.20 Socialinių būstų bendras 

plotas Smilgių sen.

1,413.820.00 0.00 0.00

2.90 0.00 2.90 0.000.27 0.00 0.00

0.00 0.00 12.40 Socialinių būstų skaičius 

Raguvos sen.

3.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų bendras 

plotas Panevėžio sen.

1,465.004.98 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų skaičius 

Vadoklių sen.

21.000.86 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.18 0.00 0.00

2.40 0.00 2.50 Socialinių būstų skaičius 

Ramygalos sen.

46.001.73 0.00 0.00

25.00 0.00 25.00 Socialinių būstų bendras 

plotas Ramygalos sen.

2,233.630.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0014.99 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.30 0.00 0.00

10.00 0.00 10.00 0.0011.99 0.00 0.00

3.30 0.00 3.30 Socialinių būstų bendras 

plotas Raguvos sen.

136.802.64 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

1.90 0.00 2.10 Socialinių būstų skaičius 

Upytės sen.

13.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų bendras 

plotas Paįstrio sen.

1,124.0530.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų bendras 

plotas Krekenavos sen.

4,047.000.35 0.00 0.00

0.60 0.00 0.60 0.000.25 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų skaičius 

Naujamiesčio sen.

69.000.39 0.00 0.00

7.20 0.00 7.20 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.69 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų skaičius 

Karsakiškio sen.

9.000.00 0.00 0.00

 Lapas 

5



06.01.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 VNT 25.00 25.00

06.01.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 3.13 0.00 3.13 0.00 0.00 58.00 58.00 58.00 0.00 0.00

01.07.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 1.74 0.00 0.00 0.00 0.00 5.10 0.00 5.10 0.00 0.00

05 150.28 0.00 18.09 0.00 0.00 302.70 89.60 268.70

09.02.0

2.01.                            

190398

398           

190398

398           

5SB                 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 100.00 100.00

09.02.0

2.01.                            

190398

779           

190398

779           

5SB                 1.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 2.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 7.00 KM 441.19 443.19

06.04.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 0.00 4.40 VNT 3,321.00 3,381.00

06.04.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00 39.00 6.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 0.00 13.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 0.00 3.50 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 0.00 3.50 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 153.09 0.00 49.20 0.00 0.00 466.20 320.00 466.20 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               15.21 0.00 0.00 0.00 0.00 13.80 0.00 13.80 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 50.50 14.00 50.50 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 0.00 5.20 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB                 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 0.00 3.50 0.00 0.00

07 228.30 0.00 49.20 0.00 0.00 636.60 373.00 597.60

01 09 05.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 110.87 107.71 0.00 0.00 0.00 123.40 0.00 123.40 VNT 11.75 11.75

09 110.87 107.71 0.00 0.00 0.00 123.40 0.00 123.40

01 10 04.07.0

4.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 100.00 PRC 100.00 100.00

10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 100.00

01 11 04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 9.99 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 VNT 1.00 1.00

11 9.99 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00

07.04.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.33 0.00 0.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

07.04.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 0.00 0.00

07.04.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB

(T)            

0.36 0.00 0.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 0.69 0.00 0.69 0.00 0.00 0.60 0.00 0.600.60 0.00 0.60Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Saulės fotovoltinės jėgainės 

diegimas visuomeninės 

paskirties pastate, esančiame 

Dariaus ir Girėno g. 28, 

Ramygaloje

130102

0.60 0.00 0.60 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.000.00 0.00 0.00

10.00 0.00 10.00Iš viso: 9.99 0.00 0.00

10.00 0.00 10.00 Įgyvendinta kontrolės 

priemonių

1.0002 Kelių transporto kontrolė 9.99 0.00 0.00

10.00 0.00 100.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

10.00 0.00 100.00
Atlikta darbų

100.0002 Daugiatikslių plėtros projektų 

parengimas

0.00 0.00 0.00

123.40 118.40 123.40Iš viso: 3.16 0.00 0.00

123.40 118.40 123.40
Pareigybių skaičius kapinių 

priežiūrai

11.7502 Kapinių priežiūros darbuotojų 

išlaikymas

3.16 0.00 0.00

263.60 0.00 597.60Iš viso: 179.10 0.00 0.00

3.50 0.00 3.50 0.003.50 0.00 0.00

Elektros energijos įsigijimas 

gatvių apšvietimui ir gatvių 

apšvietimo tinklų priežiūra bei 

remontas

070102

8.00 0.00 8.00 0.005.00 0.00 0.00

5.00 0.00 5.00 0.003.50 0.00 0.00

5.20 0.00 5.20 0.004.50 0.00 0.00

8.00 0.00 8.00 0.006.00 0.00 0.00

36.50 0.00 50.50 0.006.50 0.00 0.00

13.80 0.00 13.80 0.0015.21 0.00 0.00

146.20 0.00 466.20 0.00103.89 0.00 0.00

3.50 0.00 3.50 0.003.50 0.00 0.00

3.50 0.00 3.50 0.003.50 0.00 0.00

13.00 0.00 13.00 0.0011.00 0.00 0.00

6.00 0.00 6.00 0.005.50 0.00 0.00

4.40 0.00 4.40 Šviestuvų skaičius 3,441.003.50 0.00 0.00

7.00 0.00 7.00
Prižiūrimų gatvių apšvietimo 

tinklų ilgis

445.194.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 2.41 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.21 0.00 0.00

ES projektų ruošimo 

organizavimas (projektai, 

studijos ir kt.) ir bendrasis 

finansavimas

060102 0.00 0.00 0.00
Atlikta darbų

100.001.20 0.00 0.00

213.10 0.00 268.80Iš viso: 132.19 0.00 0.00

5.10 0.00 5.10 0.001.74 0.00 0.00

0.00 0.00 58.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.69 0.00 0.00

0.60 0.00 0.60 Socialinių būstų skaičius 

Smilgių sen.

25.000.00 0.00 0.00
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1,409.52 107.71 738.76 0.00 0.00 2,458.30 1,360.90 2,298.80

02

06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               41.80 0.00 41.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00 1.00

06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 29.71 0.00 29.71 0.00 0.00 36.20 36.20 36.20 0.00 0.00

06.03.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               0.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.03.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 19.86 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00

06.03.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 4.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 96.86 0.00 71.51 0.00 0.00 56.20 36.20 56.20

02 11 06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20 VNT 0.00 0.00

11 0.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20

02 13 06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 VNT 0.00 0.00

13 0.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30

05.02.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00 2.00

05.02.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00

05.02.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00

05.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 39.07 0.00 39.07 0.00 0.00 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00

15 44.07 0.00 39.07 0.00 0.00 84.00 78.00 76.00

06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VBP                12.55 0.00 12.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 71.11 0.00 71.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 83.66 0.00 83.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VBP                15.31 0.00 15.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 86.74 0.00 86.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 62.13 0.00 62.06 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.00

19 164.18 0.00 164.11 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20

02 20 05.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00 2.00

20 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 22 06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 35.93 0.00 35.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.00 0.00

22 35.93 0.00 35.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Parengta techninių projektų

0.0002 Vandentiekio tinklo įrengimas 

Smilgių mstl., Rozalimo ir 

Taikos g.

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Įrengta/suremontuota tinklų 

(sistemų)

2.0002 Buitinių nuotekų tinklų plėtra 

ir remontas

0.00 0.00 0.00

0.20 0.00 0.20Iš viso: 0.07 0.00 0.00

0.20 0.00 0.20 0.000.07 0.00 0.00

Geriamojo vandens tiekimo 

sistemos Puodžiūnų k., 

Panevėžio r., statyba

190202

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Geriamojo vandens tiekimo 

tinklų statyba Ibutonių k., 

Panevėžio r.

180202 0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.000.00 0.00 0.00

6.00 0.00 76.00Iš viso: 5.00 0.00 0.00

0.00 0.00 70.00 0.000.00 0.00 0.00

Lietaus nuotekų tinklų valymas 

ir remontas

150202

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

6.00 0.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Seniūnijų, kuriose vykdyti 

remonto darbai, skaičius

2.005.00 0.00 0.00

0.30 0.00 0.30Iš viso: 0.25 0.00 0.00

0.30 0.00 0.30

Draudimo paslaugos

0.0002 Geriamojo vandens tiekimo 

sistemos Vaišvilčių k. I, 

Panevėžio r., statyba

0.25 0.00 0.00

0.20 0.00 0.20Iš viso: 0.16 0.00 0.00

0.20 0.00 0.20

Draudimo paslaugos

0.0002 Geriamojo  vandens 

nugeležinimo stočių statyba 

Barklainių I, Karsakiškio, 

Burvelių ir Pragarėlės 

kaimuose, Panevėžio rajone

0.16 0.00 0.00

20.00 0.00 56.20Iš viso: 25.35 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.004.91 0.00 0.00

Geriamojo vandens tiekimo 

sistemos atnaujinimas ir 

remontas Panevėžio rajone

060202

20.00 0.00 20.00 0.0019.86 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.58 0.00 0.00

0.00 0.00 36.20 0.000.00 0.00 0.00

02 Gerinti geriamojo  vandens kokybę ir nuotekų tvarkymą

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Įsigytų/įrengtų vandenviečių 

skaičius

0.00

1,097.40 118.40 2,298.90Iš viso uždaviniui: 563.07 0.00 0.00
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02 23 05.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 39.40 0.00 12.20 0.00 0.00 30.00 0.00 30.00 ASM 30.00 0.00

23 39.40 0.00 12.20 0.00 0.00 30.00 0.00 30.00

02 24 05.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 12.00 12.00 PRC 100.00 0.00

24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 12.00 12.00

476.51 0.00 418.48 0.00 0.00 182.90 126.20 174.90

04

04 02 08.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 15.00 VNT 15.00 15.00

02 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 15.00

15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 15.00

1,901.03 107.71 1,157.24 0.00 0.00 2,656.20 1,487.10 2,488.70

01

08.02.0

1.07.                            

188213

789           

188213

789           

5SBLL               12.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 28.00 28.00

08.02.0

1.07.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.80 0.00 0.00 VNT 1.00 1.00

08.02.0

1.07.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               3.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.07.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 14.00 0.00 0.00

08.02.0

1.07.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.07.                            

302576

542           

188774

594           

5SBLL               1.40 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 27.65 0.00 1.40 0.00 0.00 101.80 0.00 14.00

27.65 0.00 1.40 0.00 0.00 101.80 0.00 14.00

27.65 0.00 1.40 0.00 0.00 101.80 0.00 14.00

01

01 07 08.02.0

1.07.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 20.00 30.00

07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 08 04.02.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

20.55 13.93 0.00 0.00 0.00 29.53 0.00 29.53 VNT 1.00 2.00

08 20.55 13.93 0.00 0.00 0.00 29.53 0.00 29.53

20.55 13.93 0.00 0.00 0.00 29.53 0.00 29.53

20.55 13.93 0.00 0.00 0.00 29.53 0.00 29.53

4,875.00 121.64 3,093.49 0.00 0.00 3,362.53 2,062.10 3,107.23

4,875.00 121.64 3,093.49 0.00 0.00 3,362.53 2,062.10 3,107.231,300.43 140.60 3,107.33Iš viso programai: 1,659.89 0.00 0.00

1,300.43 140.60 3,107.33Iš viso prioritetui: 1,659.89 0.00 0.00

29.53 22.20 29.5304 Iš viso tikslui: 6.62 0.00 0.00

29.53 22.20 29.53Iš viso uždaviniui: 6.62 0.00 0.00

29.53 22.20 29.53Iš viso: 6.62 0.00 0.00

29.53 22.20 29.53

Pareigybių skaičius

1.0004 Savivaldybės erdvinių 

duomenų rinkinio tvarkymas

6.62 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Įgyvendintas projektas

40.0004 Geležinkelio „Rail Baltica“ 

plėtra Panevėžio rajono ir 

miesto teritorijoje

0.00 0.00 0.00

04 Sudaryti prielaidas spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse

04 Įgyvendinti plėtros projektus

101.80 0.00 14.0003 Iš viso tikslui: 26.25 0.00 0.00

101.80 0.00 14.00Iš viso uždaviniui: 26.25 0.00 0.00

101.80 0.00 14.00Iš viso: 26.25 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Paveldo objektų priežiūra ir 

restauracija

030103

0.00 0.00 0.00 0.002.50 0.00 0.00

14.00 0.00 14.00 0.007.74 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.003.30 0.00 0.00

87.80 0.00 0.00
Restauruotų, sutvarkytų 

objektų skaičius

1.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Prižiūrimų paveldo objektų 

skaičius

28.0012.71 0.00 0.00

03 Organizuoti paveldo objektų priežiūrą bei jų pritaikymą turizmui

03 Atlikti kultūros paveldo objektų stebėseną, priežiūros ir tvarkybos darbus

1,169.10 118.40 2,488.8002 Iš viso tikslui: 636.10 0.00 0.00

15.00 0.00 15.00Iš viso uždaviniui: 15.00 0.00 0.00

15.00 0.00 15.00Iš viso: 15.00 0.00 0.00

02 Remti daugiabučių namų savininkų bendrijas, modernizuojančias bendrojo naudojimo objektus, sodininkų bendrijas

02 Sodininkų bendrijų 

projektų/paraiškų rėmimas

15.00 0.00 0.00 15.00 0.00 15.00

Finansuotų paraiškų skaičius

15.00

56.70 0.00 174.90Iš viso uždaviniui: 58.03 0.00 0.00

0.00 0.00 12.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 12.00

Atlikta darbų

0.0002 Nuotekų tinklų projektavimas 

ir statyba Perekšlių k.

0.00 0.00 0.00

30.00 0.00 30.00Iš viso: 27.20 0.00 0.00

30.00 0.00 30.00

Panevėžio r. savivaldybės 

gyventojų, kuriems suteikta 

kompensacija, skaičius 

0.0002 Individualių nuotekų sistemų 

įrengimo dalinis finansavimas

27.20 0.00 0.00
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3,107.33IŠ VISO: 4,874.99 0.00 3,362.53 3,107.23

0.00

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 360.53 0.00 0.00 0.00 0.00

Kitos lėšos (be finansavimo(kaip spec lesos)) 7 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 307.42 0.00 0.00 0.00 0.00

Kiti finansavimo šaltiniai 6KT 53.11 0.00 0.00 0.00

34.10

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 4,514.46 0.00 3,362.53 3,107.23 3,107.33

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) 5SB(SP3) 14.63 0.00 33.30 34.00

0.00

Tikslinės valstybės biudžeto lėšos pagal kt. teisės aktus 4LRVB(T) 0.36 0.00 0.00 0.00 0.00

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) Lėšų likutis 5SB(SP3)LL 10.49 0.00 0.00 0.00

29.53

Valstybės lėšos projektams 4VBP 54.25 0.00 0.00 0.00 0.00

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti 4VB(VD) 20.55 0.00 29.53 29.53

3,025.70

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 793.89 0.00 18.00 18.00 18.00

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 1,204.91 0.00 3,281.70 3,025.70

2024 m. išlaidų 

projektas

Valstybės lėšos Kelių direkcija 4LAKD 2,415.38 0.00 0.00 0.00 0.00

Finansavimo šaltiniai 2021 m. išlaidos 2022 m. asignavimų 

planas

2022 m. išlaidų projektas 2023 m. išlaidų projektas

Finansavimo   šaltinių   suvestinė
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